
 

       

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                 

    OPĆINA SIRAČ 
              OPĆINSKO  VIJEĆE  

______________________________ 
KLASA: 363-03/18-01/4 

URBROJ: 2111/04-01-18-3 

Sirač, 29.11.2018. 

 

 

Temeljem članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, 

broj 68/18) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske 

županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18) Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 13. sjednici 

održanoj dana 29. studenog 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 

 o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade 

 

Članak 1. 

 Ovom odlukom određuje se vrijednost obračunske jedinice – boda (B) za utvrđivanje 

iznosa komunalne naknade na području Općine Sirač. 

 

Članak 2. 

Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade određuje se u visini od 0,22 kune 

po m2 nekretnine. 

Vrijednost boda iz članka 2. ove Odluke jednaka je mjesečnoj visini komunalne 

naknade po m2 korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni općine. 

 

Članak 3. 

Godišnja vrijednost boda za izračun komunalne naknade određuje se u visini od 2,64 

kune po m2 nekretnine. 

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti članak 11. Odluke o komunalnoj 

naknadi (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 03/08, 12/08). 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko bilogorske županije. 

 

 

 

                          Predsjednik: 

 

                                        ____________________ 

                                                     (Stjepan Juraić, ing.str.) 


